

Nr karty informacyjnej	Rok wydania dokumentu	Rodzaj dokumentu	Nazwa dokumentu	Temat dokumentu	Obszary którego dotyczy dokument, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju
1	2015	Decyzja	Decyzja Wójta Gminy Tarnówka umarzająca postępowanie przez w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie zastawki drewnianej na rowie.	Ochrona wód	gmina Tarnówka, powiat złotowski, województwo wielkopolskie
2	2015	Decyzja	Brak podstaw do wydania decyzji przez Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia: budowa zastawki drewnianej.	Ochrona wód	gmina Jastrowie, powiat złotowski, województwo wielkopolskie
3	2015	Decyzja	Decyzja Wójta Gminy Wałcz, stwierdzająca brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia: budowa przepustu z piętrzeniem i zastawek drewnianych.	Ochrona wód	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
4	2015	Uzgodnienie	Uzgodnienie RDOŚ w Szczecinie wykonania zadań z zakresu gospodarki leśnej w granicach otuliny rezerwatu przyrody "Dolina Rurzyca" - przewidziane w Planie urządzenia lasu na lata 2014-2023.	Inne	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
5	2015	Decyzja	Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska zezwalająca na odstępstwa od zakazów w rezerwacie przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca", tj. ulokowanie skrzynek lęgowych i ograniczanie liczebności drapieżników.	Odstępstwo od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski, województwo wielkopolskie
6	2015	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, zezwalająca na przeprowadzenie badań monitoringowych w rezerwach przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca" i "Smolary" w ramach jesiennych poszukiwań szkodników pierwotnych sosny.	Odstępstwo od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
7	2015	Zarządzenie	Zarządzenie RDOŚ w Poznaniu w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca".	Inne	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
8	2015	Zarządzenie	Zarządzenie RDOŚ w Poznaniu w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody "Smolary".	Inne	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
9	2016	Decyzja	Decyzja RDOŚ w Poznaniu zezwalająca Nadleśnictwu Płytnica na odstępstwo od zakazu zbierania, transportu oraz przetrzymywania i posiadania okazu wilka <i>Canis lupus</i> .	Odstępstwo od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski, województwo wielkopolskie
10	2016	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, zezwalająca RDLP w Pile na przetrzymywanie, posiadanie i wprowadzanie do środowiska 800 okazów cisa pospolitego <i>Taxus baccata</i> (400 okazów w Nadleśnictwie Płytnica).	Odstępstwo od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
11	2016	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, zezwalająca na organizację imprezy rekreacyjno - sportowej w rezerwacie "Dolina Rurzyca" na wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica.	Odstępstwo od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie

12	2016	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, zezwalająca na organizację imprezy rekreacyjno - sportowej w rezerwacie "Wielkopolska Dolina Rurzyca" na wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica.	Odstępstwo od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
13	2016	Decyzja	Decyzja RDOŚ w Poznaniu w sprawie ustalenia strefy ochrony ostoi, miejsca rozrodu i regularnego przebywania bielika <i>Haliaeetus albicilla</i> na terenie Nadleśnictwa Płytnica.	Ochrona roślin i zwierząt	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
14	2017	Uchwała	Uchwała rady gminy Wałcz w sprawie ustanowienia pomników przyrody.	Ochrona roślin i zwierząt	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
15	2017	Decyzja	Decyzja RDOŚ w Poznaniu umarzająca postępowanie w sprawie wydania zezwolenia na odstępstwo od zakazów wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu w rezerwacie przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca".	Odstępstwo od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
16	2017	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu zezwalająca na przeprowadzenie badań monitoringowych w rezerwacie "Wielkopolska Dolina Rurzyca".	Odstępstwo od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
17	2017	Decyzja	Decyzja RDOŚ w Szczecinie w sprawie ustalenia strefy ochrony ostoi, miejsca rozrodu i regularnego przebywania bielika <i>Haliaeetus albicilla</i> na terenie Nadleśnictwa Płytnica.	Ochrona roślin i zwierząt	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
18	2018	Inne	Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 12 lutego 2018 r., w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody "Dolina Rurzyca".	Inne	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
19	2018	Uzgodnienie	Uzgodnienie RDOŚ w Szczecinie wykonania zadań z zakresu gospodarki leśnej w granicach otuliny rezerwatu przyrody "Dolina Rurzyca", tj.: zastosowanie mikrobiologicznego środka owadobójczego.	Inne	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
20	2018	Decyzja	Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska zezwalająca na odstępstwo od zakazów w rezerwacie przyrody "Dolina Rurzyca" tj. zastosowanie mikrobiologicznego środka owadobójczego.	Odstępstwo od zakazów	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
21	2018	Decyzja	Decyzja wójta gminy Wałcz o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie zastawek na rowie odwadniającym w leśnictwie Bukowa Góra.	Ochrona wód	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
22	2018	Decyzja	Decyzja wójta gminy Wałcz o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na przebudowie przepustu, korony drogi leśnej oraz budowie zastawek na rowie odwadniającym.	Ochrona wód	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie
23	2018	Decyzja	Pozwolenia wodnoprawne Dyrektora Zarządu Zlewni Wód polskich w Pile na usługę wodną obejmującą pobór wód podziemnych z istniejącego ujęcia.	Ochrona wód	gmina Wałcz, powiat wątecki, województwo zachodniopomorskie

24	2018	Decyzja	Decyzja wójta gminy Szydłowo o środowiskowych uwarunkowaniach bez przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko: budowa zastawek na rowach odwadniających w leśnictwie Struga, budowa zastawki na grobli w leśnictwie Głowaczewo.	Ochrona wód	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
25	2019	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie zezwalająca na posiadanie i przetrzymywanie 1 spreparowanego osobnika wilka <i>Canis lupus</i> , w celach edukacyjnych w siedzibie Nadleśnictwa Płytnica.	odstępstwa od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
26	2019	Decyzja	Zgoda na usunięcie drzew z dnia 06.03.2019r. Zn.spr.: Rol.6131.27.2019	wycinka drzew	gmina Tarnówka, powiat złotowski, województwo wielkopolskie
27	2019	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu na odstępstwa od zakazów w rezerwacie przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca" z dnia 18.03.2019 r.	odstępstwa od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
28	2019	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 24.04.2019 r., zezwalająca Nadleśnictwu Płytnica na przeprowadzenie badań nad wylęgiem brudnicy mniszki na terenie rezerwatu przyrody "Wielkopolsak Dolina Rurzyca".	odstępstwa od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
29	2019	Uchwała	Uchwała nr XI/77/2019 Rady Gminy Wałcz z dnia 29.08.2019 r. w sprawie uchylecia uchwały Rady Gminy Wałcz nr XXXIV/173/05 z dnia 14.06.2005 r. w sprawie ustanowienia drzewa za pomnik przyrody	Ochrona gatunkowa/ formy ochrony przyrody	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
30	2019	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu na odstępstwa od zakazów w rezerwacie przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca" z dnia 6.08.2019 r.	odstępstwa od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
31	2019	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 29.08.2019 r., zezwalająca Nadleśnictwu Płytnica na odstępstwa od zakazu budowy obiektów budowlanych i urządzeń technicznych, ruchu pieszego, poza wyznaczonymi szlakami w rezerwacie, ruchu pojazdów w rezerwacie przyrody "Wielkopolsak Dolina Rurzyca"	odstępstwa od zakazów	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
32	2019	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 25.10.2019 r., na czynności podlegające ograniczeniom w strefach ochrony miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika w leśnictwie Bukowa Góra.	odstępstwa od zakazów	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
33	2019	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 22.11.2019 r., zezwalająca na odstępstwa od zakazu wycinania drzew lub krzewów poza okresem ochrony bielika w strefie ochrony całorocznej w leśnictwie Bukowa Góra.	odstępstwa od zakazów	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie

34	2020	Zarządzenie	Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca"	Inne	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
35	2020	Zarządzenie	Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia szlaków udostępnionych do ruchu pieszczonego, rowerowego i wodnego w rezerwacie przyrody "Wielkopolska Dolina Rurzyca"	Inne	gmina Jastrowie, powiat złotowski; gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
36	2020	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia na odstępstwa od zakazów obowiązujących w stosunku do chronionych gatunków zwierząt na terenie województwa zachodniopomorskiego z dnia 30.03.2020 r.	Ochrona roślin i zwierząt	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
37	2020	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 27.04.2020 r. zezwalająca na przetrzymywanie i posiadanie spreparowanego okazu wilka <i>Canis lupus</i> .	Ochrona roślin i zwierząt	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
38	2020	Uchwała	Uchwała nr VIII/XVIII/173/20 Rady Miasta Wałcz z dnia 25.08.2020 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - czeremcha amerykańska w Leśnictwie Ostrowiec	Ochrona roślin i zwierząt	gmina miejska Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
39	2020	Decyzja	Zgoda na usunięcie drzew z dnia 11.12.2020r. Zn.spr.: GK.6131.137.2020	wycinka drzew	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
40	2021	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania sóweczki <i>Glauclidium passerinum</i> w leśnictwie Ostrowiec w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 28.01.2021 r. (WOPN-OG.6442.59.2020.Asi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
41	2021	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Bukowa Góra w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 28.01.2021 r. (WOPN-OG.6442.60.2020.Asi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
42	2021	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Czechyń w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 28.01.2021 r. (WOPN-OG.6442.61.2020.Asi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
43	2021	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 20.04.2021 r., na czynności podlegające ograniczeniom w strefach ochrony miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika w leśnictwie Wrzosa.	odstępstwa od zakazów	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
44	2021	Decyzja	Decyzja umarzająca postępowanie administracyjne, z dnia 8.06.2021 r., dotyczące wydania zezwolenia na wymianę poszycia pomostu pełniącego rolę punktu czerpania wody w leśnictwie Wrzosa, w strefie ochrony okresowej bielika.	odstępstwa od zakazów	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie

45	2021	Decyzja	Zgoda na usunięcie drzew z dnia 15.07.2021r. Zn.spr.: GK.6131.60.2021	wycinka drzew	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
46	2021	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, dnia 3.08.2021 r., orzekająca likidację strefy ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika <i>Haliaeetus albicilla</i> w Nadlesnictwie Płynica w leśnictwie Wrzosey.	ochrona gatunkowa	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
47	2021	Decyzja	Zgoda na usunięcie drzew z dnia 09.08.2021r. Zn.spr.: OŚ.6131.1.8.2021.II	wycinka drzew	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
48	2021	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, z dnia 12.08.2021 r., likidująca strefę ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika <i>Haliaeetus albicilla</i> w Nadlesnictwie Płynica w leśnictwie Wrzosey.	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
49	2021	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na odstępstwa od zakazów w rezerwacie przyrody "Dolina Rurzyca" z dnia 9.07.2021 r.	odstępstwa od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
50	2021	Decyzja	Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 5.08.2021 r. zezwalająca na odstępstwa od zakazów w rezerwacie przyrody "Dolina Rurzyca" - koszenie i wycinanie odrośli drzew i krzewów na siedlisku przyrodniczym 7230.	odstępstwa od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
51	2021	Decyzja	Zgoda na usunięcie drzew z dnia 21.09.2021r. Zn.spr.: OŚ.6131.24.2021	wycinka drzew	gmina Tarnówka, powiat złotowski, województwo wielkopolskie
52	2021	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 19.10.2021 r., na czynności podlegające ograniczeniom w strefach ochrony miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika w leśnictwie Bukowa Góra.	odstępstwa od zakazów	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
53	2021	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, z dnia 2.11.2021 r., zezwalająca na odstępstwa od zakazu wycinania drzew lub krzewów w strefie ochrony całorocznej bielika, poza okresem ochrony, w leśnictwie Bukowa Góra.	odstępstwa od zakazów	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
54	2021	Porozumienie	Porozumienie, zawarte 30.12.2021 r., w sprawie prowadzenia działań ochronnych związanych z czynną ochroną sóweczki i włośchatki w obszarze Natura 2000 Puszcza nad Gwdą PLB300012 na terenie nadleśnictw nadzorowanych przez Regionalną Dyрекcyję Lasów Państwowych w Pile.	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
55	2022	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia na odstępstwa od zakazów obowiązujących w stosunku do chronionych gatunków zwierząt na terenie województwa zachodniopomorskiego z dnia 19.01.2022 r.	inne	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
56	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, z dnia 23.02.2022 r., zezwalająca Nadleśnictwu Płynica na przetrzymywanie i posiadanie spreparowanego okazu myszołowa <i>Buteo buteo</i> .	inne	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie

57	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania sóweczki <i>Glucidium passerinum</i> w leśnictwie Czechyrń w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 31.01.2022 r. (WOPN-OG.6442.118.2021.ASi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
58	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Czechyrń w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 31.01.2022 r. (WOPN-OG.6442.117.2021.ASi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
59	2022	Uchwała	Uchwała nr XLVI/485/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody. Leśnictwo Głowaczewo	ochrona gatunkowa	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
60	2022	Decyzja	Zgoda na usunięcie drzew z dnia 12.04.2022 r. Zn.spr.: GK.6131.107.2022	wycinka drzew	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
61	2022	Wniosek	Wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, z dnia 28.04.2022 r., na czynności podlegające ograniczeniom w strefach ochrony miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika w leśnictwie Piaski.	odstępstwa od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
62	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, z dnia 2.06.2022 r., zezwalająca na odstępstwa od zakazu wycinania drzew lub krzewów poza okresem ochrony bielika w strefie ochrony całorocznej w leśnictwie Piaski.	odstępstwa od zakazów	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
63	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Czechyrń w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 20.07.2022 r. (WST-z.6442.35.2022.ASi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
64	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Ostrowiec w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 30.08.2022 r. (WST-z.6442.48.2022.ASi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
65	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Piaski w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 30.08.2022 r. (WST-z.6442.47.2022.ASi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie
66	2022	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, dnia 16.09.2022 r., orzekająca likidację strefy ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika <i>Haliaeetus albicilla</i> w Nadleśnictwie Płytnica w leśnictwie Bukowa Góra.	ochrona gatunkowa	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
67	2022	Zarządzenie	Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Dolina Rurzyca"	inne	gmina Wałcz, powiat wałecki, województwo zachodniopomorskie

68	2023	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, dnia 19.01.2023 r., orzekająca powołanie strefy ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania kani rudej <i>Milvus milvus</i> w Nadleśnictwie Płytnica w leśnictwie Bukowa Góra.	ochrona gatunkowa	gmina Szydłowo, powiat pilski, województwo wielkopolskie
69	2023	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, z dnia 11.04.2023 r., zezwalająca Nadleśnictwu Płytnica na przetrzymywanie i posiadanie spreparowanego okazu krogulca <i>Accipiter nisus</i> .	inne	gmina Wałcz, powiat watecki, województwo zachodniopomorskie
70	2023	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, z dnia 11.04.2023 r., zezwalająca Nadleśnictwu Płytnica na przetrzymywanie i posiadanie spreparowanego okazu myszołowa <i>Buteo buteo</i> .	inne	gmina Wałcz, powiat watecki, województwo zachodniopomorskie
71	2023	Decyzja	Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie ustalająca strefę ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania włośchatki <i>Aegolius funereus</i> w leśnictwie Maliny w Nadleśnictwie Płytnica, z dnia 20.07.2023 r. (WST-Z.6442.52.2023.ASi)	ochrona gatunkowa	gmina Wałcz, powiat watecki, województwo zachodniopomorskie